
 

Į ,,Romuvos“ gimnaziją sugrįžta buvę abiturientai... Sausio 25-oji - Alumnų diena 

  Laikas bėga labai greitai... Atrodo, kad dar vakar XIII laidos abiturientus sutikdavome gimnazijos 

koridoriuose, o jau 2019 metų sausio 25-ąją, t.y. paskutinį sausio mėnesio penktadienį, jie apsilankė 

gimnazijoje kaip svečiai. O ką jau bekalbėti apie kitas abiturientų laidas... Į gimnaziją sugrįžta 

suaugę, subrendę, šaunūs jauni žmonės. Džiaugiamės kiekvienu, kuris prisimena savo mokyklą, 

draugus, mokytojus, dalinasi maloniais praeities nutikimais.  

  Sausio 25-osios rytą pirmieji į gimnaziją rinkosi XIII laidos abiturientai. Jų laukė tradicinis 

renginys „Kaip sekasi, pirmakursi?“. Bet tai tik simbolinis pavadinimas. Ne tik Lietuvoje ar 

užsienyje studijuojantys grįžta į gimnaziją, bet ir tie, kurie rimtai dirba ar plėtoja savo verslą, o gal 

tam tikrą laiką skiria gyvenimiškoms paieškoms – t.y. kol kas nežino, kuriuo keliu pasukti. Visų jų 

laukė kūrybinės dirbtuvės „Ir TAIP, ir NE“, ilgoji pertrauka mokyklos erdvėse „ Rask 10 skirtumų“, 

diskusija „Romuviečio SĖKMĖS pagrindas", susitikimai su buvusiomis auklėtojomis, mokytojais.  

15.00 val. sporto salėje vyko tradicinės krepšinio varžybos „Buvę ir esami“. Mūsų  vaikinų 

krepšinio komanda žaidė su 2015 ir 2018 metais  gimnaziją baigusiais alumnais. Vyko atkakli kova. 

Alumnai šventė pergalę. O vakare 18.00 val. jau rinkosi visų laidų buvę abiturientai. Vyko 

žaisminga fotosesija, diskusijos, skambėjo muzika. 

  Mokykla – tai ilgo gyvenimo kelio pradžia, kai išmokstama atsakomybės, pareigingumo, 

bendrystės, visuomeniškumo. Ir jei iš gimnazijos jauni žmonės išeina sukaupę didelį viso to turtą, 

mokykla gali būti rami – savo darbą ji atliko puikiai. Tai patvirtina į gimnaziją sugrįžtantys 

Alumnai. Gimnazija visada laukia Jūsų... 

 

 


